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اولین جلسه کمیته بهره وری اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی برگزار
گردید

اولین جلسه کمیته بهره وری اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی با حضور اعضاء در محل دفتر

مدیرکل برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی،
اولین جلسه کمیته بهره وری اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی با حضور

اعضاء در محل دفتر مدیرکل برگزار گردید.
محمدرضا کیان معاون آموزش، پژوهش و برنامه ریزی اداره کل اموزش فنی و حرفه ای در اولین
جلسه کمیته بهره وری آموزش فنی و حرفه ای استان با اشاره به طرح الزام استقرار بهبود و بهره
وری در آموزش فنی و حرفه ای گفت: این کمیته به منظور همگرایی و هماهنگی بین بخشی و
اجرایی کردن نظامنامه بهره وری سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور که بر اساس بند (الف)
بخش11 برنامه جامع بهره وری کشور ابلا غی معاون اول رییس جمهور در تاریخ 11 / 6 / 1394
همچنین در اجرای ماده 5 قانون برنامه ششم توسعه مبنی بر الزام دستگاه های اجرایی کشور بر

تعیین حوزه های عملیاتی متولی اجرایی تکالیف قانونی بهره وری ایجاد شده است.
وی افزود: با توجه به اهمیت بهره وری در توسعه اقتصادی کشور به صوت کلی و نقش آموزش
های فنی و حرفه ای و مهارتی در بهبود شاخص های بهره وری بخش های مختلف اقتصادی، به

لزوم بهبود انجام فرایندها و توجه به اثربخشی برنامه آموزشی- اجرای اداره کل تاکید کرد.
محمدعلی برزگری دبیر کمیته بهره وری و تیم بهبود استان در خصوص اهمیت استاندارد سازی
فرایند های خدمات آموزش های فنی و حرفه ای و تدوین برنامه های اجرایی و تعیین شاخص
های بهره وری اظهار داشت که در حاضر 14 عنوان از خدمات آموزش فنی و حرفه ای استان دارای
شناسه هستند که باید ضمن احصای تمامی خدمات و فرایند های بدون شناسه نسبت به اخذ

شناسه آنها با همکاری سازمان برنامه و بودجه اقدام شود.
وی افزود با توجه به عدم ابلاغ برش استانی بهره وری از طریق سازمان، کمیته بهره وری نسبت به

تدوین برنامه های بهره وری و تصویب آنها در کمیته بهره وری استان اقدام خواهد کرد.
در ادامه جلسه ضمن طرح نقطه نظرات اعضای کمیته، پیشنهادات دبیرخانه کمیته به تصویب اعضا

رسید و بخش های مختلف جهت اجرا ابلاغ شد.
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